莆田市市直学校公开招聘2021年紧缺教师方案

为提高教师队伍整体素质，推进教育事业发展，建设教育强市，贯彻落实中共莆田市委 莆田市人民政府《关于实施人才“壶兰计划”的意见》（莆委发〔2017〕2号），积极吸引高学历优秀高校毕业生到我市市直学校就业，现将莆田市市直学校公开招聘2021年紧缺学科新任教师方案通知如下：
一、招聘对象
详见各学校招聘方案（见附件）
二、招聘岗位、人数
	招聘学校
	岗位
	人数

	莆田市教师进修学院
	心理健康教研员
	1

	莆田第一中学
	物理教师
	1

	政治教师
	1

	数学教师
	1

	莆田第二中学
	地理教师
	2

	物理教师
	1

	音乐教师
	1

	莆田市实验小学
	语文教师
	1

	数学教师
	2

	体育教师
	1

	心理健康教师
	1

	莆田市第二实验小学
	科学教师
	1

三、报名时间
1.详见各招聘单位招聘方案；
2.面试工作由莆田市教育局统一指导下组织实施，具体事项另行通知。
四、招聘程序和考核办法
详见各招聘单位招聘方案（见附件）。

附件：1.莆田市教师进修学院公开招聘2021年紧缺教师方案
2.莆田第一中学公开招聘2021年紧缺教师方案
3.莆田第二中学公开招聘2021年紧缺教师方案
4.莆田市实验小学公开招聘2021年紧缺教师方案
5.莆田市第二实验小学公开招聘2021年紧缺教师方案

莆田市教育局
[bookmark: _GoBack]2021年5月21日

 (
1
)